
 
 

           年末年始休業のお知らせ 
2019 年 12 月 25 日 

サンエックス株式会社 

 

 

平素は格別なお引き立てをいただき厚くお礼を申し上げます。 
サンエックス株式会社では、誠に勝手ながら下記日程を年末年始休業とさせて

いただきます。 
 
■休業期間 
2019 年 12 月 28 日(土)～2020 年 1 月 5 日(日) 
 
尚、お問合せお電話番号 03-3256-7623 につきまして、システムの都合により受

付時間の変更がございます。 
●2019 年 12 月 27 日（金） 午前 9 時より 12 時、午後 1 時より午後 3 時 
●2020 年 1 月 6 日（月）  午前 9 時より 12 時、午後 1 時より午後 3 時 
 
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げま

す。 
変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
※お問合せ、商品の不具合等のお電話 03-3256-7623 につきましても、誠に勝手

ながら上記の期間はお受けできなく、2020 年 1 月 6 日（月）よりお受けさせて

いただきます。 
※ホームページからのお問い合わせにつきましても、2020 年 1 月 6 日（月）以

降順次回答をさせていただきます。 
                                     

以上 
                
 


